
Ondřej Růžička
Tel.: +420 770 699 448
E-mail: ruzicka@domov-beroun.cz

Číslo nabídky: 5816
black-reality.cz/reality/60297/

 

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, Chyňava
Obecní, Chyňava, Beroun
7 900 Kč / měsíc
Nabízím Vám k pronájmu útulný byt 1 + kk o výměře 29 m2, který se nachází v přízemí bytového domu na adrese Obecní
234 v Chyňavě. Byt se skládá z chodby, koupelny se sprchovým koutem a toaletou, pokojem s kuchyňským koutem. Ten je
vybaven lednicí, el. sporákem s troubou a digestoří. Velkým plusem je terasa, která je dostupná z pokoje. Vytápění je zde
řešeno el. topením a ohřev teplé vody bojlerem. K bytu náleží sklepní koje o výměře 0,8 m2. Parkovat lze přímo před
bytovým domem. V přímém okolí bytu nalezneme poštu, obchod, dětské hřiště. V dochozí vzdálenosti pak autobusovou
zastávku, základní a mateřskou školu. Obec Chyňava hraničí s CHKO Křivoklátsko, což nabízí nespočet míst pro pěší i cyklo
výlety do přírody. V případě zájmu o pronájem mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/60297/

